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Zainwestuj w Augustowie i odetchnij z ulgą (w podatku dochodowym)
  Wysłane przez Marta Markowska, 03/06/2025  Treść: 
Przedsiębiorco! Zainwestuj w Augustowie i skorzystaj ze zwolnienia z podatku dochodowego PIT lub
CIT. Rozwiń swoją działalność, buduj przedsiębiorczość i płać mniejszy podatek dochodowy. Cały
teren naszego miasta jest objęty Polską Strefą Inwestycji.

 

Najwyższy poziom wsparcia 

Jeśli jesteś mikro lub małym przedsiębiorcą w formie ulgi otrzymasz zwrot 70% poniesionych
kosztów. Dla średnich i dużych firm ulga wynosi odpowiednio – 60 i 50%. W Augustowie otrzymasz
najwyższy możliwy poziom wsparcia na terenie Polski. Na wykorzystanie ulgi w podatku masz aż 15
lat.

 

Bez terminów i ograniczeń 

Pieniądze na tę formę pomocy nigdy się nie kończą, a nabór trwa cały rok. Teren, na którym ma być
przeprowadzona inwestycja obejmuje grunty publiczne i prywatne - także te, które już są Twoją
własnością. Ten przywilej dotyczy całego obszaru Augustowa.

 

Kto może skorzystać ze wsparcia?

 Praktycznie każdy producent - zarówno już działający, jak i ten otwierający firmę.

 

Aby otrzymać wsparcie musisz spełnić proste warunki:

- złożyć wniosek w Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej i uzyskać decyzję o wsparciu.

- następnie przeprowadzić na terenie Augustowa inwestycję opisaną we wniosku, o minimalnej
wartości: 200 tys. zł dla dla mikroprzedsiębiorców, 500 tys. zł dla małych przedsiębiorców, 1 mln zł
dla średnich lub 10 mln zł dla dużych przedsiębiorstw.

 – spełnić 4 spośród 12 tzw. warunków jakościowych opisanych w decyzji – związanych z rozwojem
gospodarczym i społecznym (szczegółowe informacje dostępne w SSSE SA i załączonych
dokumentach).

 

Miasto otwarte na inwestorów

 – Pomoc w ramach Polskiej Strefy Inwestycji to impuls do tworzenia miejsc pracy, rozwijania
naszej gospodarki i włączenia się przedsiębiorców w społeczny rozwój miasta –
podkreśla Burmistrz Augustowa - Mirosław Karolczuk. 

 – Warto pamiętać, że po ulgę należy zgłosić się przed rozpoczęciem inwestycji. Możliwość
skorzystania ze wsparcia przepada, jeśli inwestycja jest już rozpoczęta. Prezes SSSE SA
zapewnił mnie, że wniosek jest prosty i sprawnie rozpatrywany. Można też zawsze liczyć na
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życzliwość pracowników Strefy – dodaje Burmistrz. 

  

Po więcej szczegółów zgłoś się tutaj:

SUWALSKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA S.A. 

ul. T. Noniewicza 49 16-400 Suwałki,
tel. 87 565 22 17,
suwalki@ssse.com.pl
 

Szczegółowe informacje: www.ssse.com.pl

 

 

Linki: Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
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